
04/04/2023, 11:49 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/7

Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00020/2023

Às 16:32 horas do dia 03 de abril de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDUARDO ANDRADE DA CRUZ, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 7926/2022,
Pregão nº 00020/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Luminária
Descrição Complementar: Luminária Tipo: Emergência , Tipo Lâmpada: Led , Quantidade Lâmpadas: 30 UN,
Modelo: Portátil , Tensão Nominal: 110/220 V, Temperatura De Cor: 6.500
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 154,1600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: D A S LUZ CONSTRUCAO , COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 154,1600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/03/2023
16:26:48 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D A S LUZ
CONSTRUCAO , COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:

07.303.857/0001-20, Melhor lance: R$ 154,1600

Homologado 03/04/2023
16:32:33

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Item: 2
Descrição: Antena
Descrição Complementar: Antena Material: Aço , Tipo: Wireless , Características Adicionais: Conector Macho ,
Freqüência: 2,4 GHZ, Ganho: 25 Dbi , Acabamento: Zincagem
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 567,5700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: D A S LUZ CONSTRUCAO , COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 567,5700 ,
com valor negociado a R$ 567,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/03/2023
16:26:49 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D A S LUZ
CONSTRUCAO , COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:

07.303.857/0001-20, Melhor lance: R$ 567,5700, Valor Negociado: R$
567,0000

Homologado 03/04/2023
16:32:34

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Item: 3
Descrição: Descanso pés



04/04/2023, 11:49 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 2/7

Descrição Complementar: Descanso Pés Material Estrutura: Plástico , Material Bandeja: Plástico , Tipo: Ajustável ,
Largura: 48 CM, Comprimento: 31,5 CM, Características Adicionais: Base Antiderrapante
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 581,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: D A S LUZ CONSTRUCAO , COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 581,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/03/2023
16:26:51 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D A S LUZ
CONSTRUCAO , COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:

07.303.857/0001-20, Melhor lance: R$ 581,2000

Homologado 03/04/2023
16:32:35

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Item: 4
Descrição: Cabo audiofrequência
Descrição Complementar: Cabo Audiofrequência Bitola: 2,2 MM2, Seção Condutor: 0,2 MM2, Comprimento: 10 M,
Aplicação: Microfone
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 441,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: D A S LUZ CONSTRUCAO , COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 441,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/03/2023
16:26:52 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D A S LUZ
CONSTRUCAO , COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:

07.303.857/0001-20, Melhor lance: R$ 441,6000

Homologado 03/04/2023
16:32:36

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Item: 5
Descrição: Cabo audiofrequência
Descrição Complementar: Cabo Audiofrequência Quantidade Condutores: 2 , Aplicação: Microfone , Material
Condutor: Cobre Estanhado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 376,8800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: D A S LUZ CONSTRUCAO , COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 376,8800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/03/2023
16:26:59 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D A S LUZ
CONSTRUCAO , COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:

07.303.857/0001-20, Melhor lance: R$ 376,8800

Homologado 03/04/2023
16:32:37

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Item: 6
Descrição: Cabo audiofrequência



04/04/2023, 11:49 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 3/7

Descrição Complementar: Cabo Audiofrequência Características Adicionais: Multicabo Balanceado , Quantidade De
Vias: 10 , Comprimento: 20 M, Aplicação: Microfone
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 273,9200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 03/04/2023 16:32:38 EDUARDO ANDRADE DA CRUZ

Item: 7
Descrição: Cabo áudio e vídeo
Descrição Complementar: Cabo Áudio E Vídeo Material Condutor: Cobre , Material Isolamento Condutor: Pvc ,
Aplicação: Microfone , Acessórios: Conector Xlr , Material Cobertura: Pvc Emborrachado , Comprimento: 5
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 436,6400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 291,5000 , com valor
negociado a R$ 291,4400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/03/2023
16:27:04 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: I.R. COMERCIO E
MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF: 33.149.502/0001-38, Melhor

lance: R$ 291,5000, Valor Negociado: R$ 291,4400

Homologado 03/04/2023
16:32:39

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Item: 8
Descrição: Maleta ferramentas
Descrição Complementar: Maleta Ferramentas Material: Pvc , Comprimento: 180 MM, Largura: 120 MM, Altura: 55
MM, Características Adicionais: Contém Jogo De Ferramentas
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 227,9200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: D A S LUZ CONSTRUCAO , COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 227,9200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/03/2023
16:27:07 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D A S LUZ
CONSTRUCAO , COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:

07.303.857/0001-20, Melhor lance: R$ 227,9200

Homologado 03/04/2023
16:32:39

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Item: 9
Descrição: Carregador bateria
Descrição Complementar: Tipo: Portátil, Velocidade Carga: Lenta E Rápida, Tensão Alimentação: Bivolt 110/220 V,
Aplicação: Drone Nauru 500c,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 203,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50



04/04/2023, 11:49 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 4/7

Situação: Homologado

Adjudicado para: D A S LUZ CONSTRUCAO , COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 130,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/03/2023
16:27:08 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D A S LUZ
CONSTRUCAO , COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:

07.303.857/0001-20, Melhor lance: R$ 130,0000

Homologado 03/04/2023
16:32:40

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Item: 10
Descrição: Memória Em Cartão Magnético
Descrição Complementar: Uso: Informática, Aplicação: Armazenar Fotos, Imagens E Dados, Tipo Cartao: Micro Sd,
Características Adicionais: Com Adaptador, Capacidade Memória: 64 GB,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 754,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: MACABU E MACABU LTDA , pelo melhor lance de R$ 539,0000 , com valor negociado a R$
538,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/03/2023
16:27:10 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MACABU E MACABU
LTDA, CNPJ/CPF: 31.665.011/0001-14, Melhor lance: R$ 539,0000,

Valor Negociado: R$ 538,5000

Homologado 03/04/2023
16:32:41

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Item: 11
Descrição: Cartucho Toner Impressora Hp
Descrição Complementar: Referência Cartucho 3: Cz106ab, Cor: Colorida, Tipo Cartucho: Compatível,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 266,6400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 259,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/03/2023
16:27:19 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUPRIPRIME
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 43.299.151/0001-

03, Melhor lance: R$ 259,0000

Homologado 03/04/2023
16:32:42

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Item: 12
Descrição: Cartucho Toner Impressora Hp
Descrição Complementar: Referência Cartucho 3: Cf258x, Cor: Preta, Tipo Cartucho: Original,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 300,3600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado



04/04/2023, 11:49 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 5/7

Adjudicado para: SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 263,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/03/2023
16:27:23 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUPRIPRIME
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 43.299.151/0001-

03, Melhor lance: R$ 263,0000

Homologado 03/04/2023
16:32:43

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Item: 13
Descrição: Controle Remoto
Descrição Complementar: Referência: Honeywell X28400a1003, Tipo: Sem Fio, Características Adicionais: Placa
Principal E Receptor Infra-Vermelho,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 50,1800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 03/04/2023 16:32:44 EDUARDO ANDRADE DA CRUZ

Item: 14
Descrição: Extensão Elétrica
Descrição Complementar: Extensão Elétrica Componentes: 3 Tomadas, 2p+T. , Número Pólos: 2 , Seção Nominal:
2,50 MM2, Formação Do Cabo: Dupla Isolação, 20a, Bivolt V F . MM2, Comprimento: 20 M, Cor: Preto , Tipo: Pp
Carretel , Potência Máxima: 110v-1.650w / 220v-3.300w
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 158,6400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: QUALITY ATACADO LTDA , pelo melhor lance de R$ 158,1400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/03/2023
16:27:32 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: QUALITY ATACADO

LTDA, CNPJ/CPF: 15.724.019/0001-58, Melhor lance: R$ 158,1400

Homologado 03/04/2023
16:32:45

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Item: 15
Descrição: Extensão Elétrica
Descrição Complementar: Extensão Elétrica Componentes: 3 Tomadas, 2p+T. , Número Pólos: 2 , Seção Nominal:
2,50 MM2, Formação Do Cabo: Dupla Isolação, 20a, Bivolt V F . MM2, Comprimento: 20 M, Cor: Preto , Tipo: Pp
Carretel , Potência Máxima: 110v-1.650w / 220v-3.300w
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 458,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 181,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



04/04/2023, 11:49 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 6/7

Adjudicado 30/03/2023
16:27:40 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: I.R. COMERCIO E
MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF: 33.149.502/0001-38,

Melhor lance: R$ 181,5000

Homologado 03/04/2023
16:32:46

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Item: 16
Descrição: Extensão Elétrica
Descrição Complementar: Extensão Elétrica Componentes: 3 Tomadas, 2p+T. , Número Pólos: 2 , Seção Nominal:
2,50 MM2, Formação Do Cabo: Dupla Isolação, 20a, Bivolt V F . MM2, Comprimento: 20 M, Cor: Preto , Tipo: Pp
Carretel , Potência Máxima: 110v-1.650w / 220v-3.300w
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 923,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 717,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/03/2023
16:27:57 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: I.R. COMERCIO E
MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF: 33.149.502/0001-38,

Melhor lance: R$ 717,0000

Homologado 03/04/2023
16:32:47

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Item: 17
Descrição: Papel gelatina
Descrição Complementar: Papel Gelatina Comprimento: 96 CM, Largura: 66 CM, Espessura: 0,07 MM, Cor: Âmbar
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.098,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: D A S LUZ CONSTRUCAO , COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.098,4000
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/03/2023
16:28:15 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D A S LUZ
CONSTRUCAO , COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:

07.303.857/0001-20, Melhor lance: R$ 1.098,4000

Homologado 03/04/2023
16:32:48

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Item: 18
Descrição: Fita isolante elétrica
Descrição Complementar: Fita Isolante Elétrica Material Básico: Filme De Pvc Antichama , Cor: Preta ,
Comprimento: 20 M, Largura: 19 MM, Aplicação: Instalações Elétricas
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.158,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 794,5000 , com valor
negociado a R$ 794,4000 .

Eventos do Item



04/04/2023, 11:49 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 7/7

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/03/2023
16:28:22 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: I.R. COMERCIO E
MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF: 33.149.502/0001-38, Melhor

lance: R$ 794,5000, Valor Negociado: R$ 794,4000

Homologado 03/04/2023
16:32:49

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Item: 19
Descrição: Fone ouvido
Descrição Complementar: Fone Ouvido Tipo: Headband , Potência: 500 MW, Impedância: 32 OHMS, Freqüência: 20
Hz A 20 Khz KHZ, Comprimento Fio: 2 M, Tipo Fone: Dinâmico, Fechado , Sensibilidade: 108 DB, Cor: Preta , Tipo
Cabo: Stereo , Distorção Harmônica Total: <0,1 PER, Aplicação: Monitoração De Áudio , Alcance: 2 M, Conector: P2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.933,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

24/03/2023
15:19:56 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item

fracassado no Julgamento.

Homologado 03/04/2023
16:32:50

EDUARDO ANDRADE
DA CRUZ

Item: 20
Descrição: Memória portátil microcomputador
Descrição Complementar: Memória Portátil Microcomputador Capacidade Memória: 1 TB., Interface: Usb ,
Aplicação: Armazenamento De Dados , Tipo: Hard Disk Externo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 467,7900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 03/04/2023 16:32:51 EDUARDO ANDRADE DA CRUZ

Qtde Total de Registros: 37 Página: 1 de 2

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Próxima Página  Ir para Página  

Voltar

javascript:VerTodosItens();

